katalog produktów / product catalogue
o marce / about brand
MW Lighting
Marka MW Lighting powstała w 2010 roku w odpowiedzi na zapotrzebowanie rynku reklamy świetlnej
na energooszczędne i efektowne oświetlenie LED. W ofercie znajdowały się wówczas taśmy LED oraz moduły
hermetyczne. Od tego czasu mocno rozbudowaliśmy ofertę i aktualnie nasza marka należy do wiodących
w dostarczaniu komponentów do reklam świetlnych LED (kasetonów, liter, boxów).

żelu
szerokość
voltage
maximum
power
flux cutting
colour
temperature
diodes
per 1 m
diodes
per 5 m
silicon
cover
width
HQ-2835-60LED-6W-WW-3kK-12V 12 V 6 W / m 410 lm / m 5 cm 2,7 – 3 kK 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-NW-4kK-12V 12 V 6 W / m 410 lm / m 5 cm 4 kK 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-W-6kK-12V 12 V 6 W / m 420 lm / m 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-CW-12kK-12V 12 V 6 W / m 420 lm / m 5 cm 9 – 12 kK 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-R-12V 12 V 6 W / m 163 lm / m 5 cm 620 – 625 nm 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-G-12V 12 V 6 W / m 254 lm / m 5 cm 525 – 530 nm 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-B-12V 12 V 6 W / m 78 lm / m 5 cm 465 – 470 nm 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-Y-12V 12 V 6 W / m 136 lm / m 5 cm 585 – 590 nm 60 300 – 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-WW-3kK-24V 24 V 6 W / m 410 lm / m 10 cm 2,7 – 3 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-NW-4kK-24V 24 V 6 W / m 410 lm / m 10 cm 4 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-W-6kK-24V 24 V 6 W / m 420 lm / m 10 cm 6 – 7 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-CW-12kK-24V 24 V 6 W / m 420 lm / m 10 cm 10 – 12 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-R-24V 24 V 6 W / m 163 lm / m 10 cm 620 – 625 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-G-24V 24 V 6 W / m 254 lm / m 10 cm 525 – 530 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-B-24V 24 V 6 W / m 78 lm / m 10 cm 465 – 470 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-Y-24V 24 V 6 W / m 136 lm / m 10 cm 585 – 590 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-WW-3kK-12V 12 V 12 W / m 940 lm / m 5 cm 2,7 – 3 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-NW-4kK-12V 12 V 12 W / m 940 lm / m 5 cm 4 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-W-6kK-12V 12 V 12 W / m 980 lm / m 5 cm 6 – 7 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-CW-12kK-12V 12 V 12 W / m 980 lm / m 5 cm 10 – 12 kK 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-R-12V 12 V 12 W / m 163 lm / m 5 cm 620 – 625 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-G-12V 12 V 12 W / m 254 lm / m 5 cm 525 – 530 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-B-12V 12 V 12 W / m 78 lm / m 5 cm 465 – 470 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-Y-12V 12 V 12 W / m 136 lm / m 5 cm 585 – 590 nm 60 300 – 10 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-WW-3kK-12V 12 V 8,4 W / m 600 lm / m 2,5 cm 2,7 – 3 kK 120 600 – 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-NW-4kK-12V 12 V 8,4 W / m 600 lm / m 2,5 cm 4 kK 120 600 – 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-W-6kK-12V 12 V 8,4 W / m 635 lm / m 2,5 cm 6 – 7 kK 120 600 – 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-CW-12kK-12V 12 V 8,4 W / m 635 lm / m 2,5 cm 10 – 12 kK 120 600 – 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-R-12V 12 V 8,4 W / m 163 lm / m 2,5 cm 620 – 625 nm 120 600 – 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-G-12V 12 V 8,4 W / m 254 lm / m 2,5 cm 525 – 530 nm 120 600 – 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-B-12V 12 V 8,4 W / m 78 lm / m 2,5 cm 465 – 470 nm 120 600 – 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-Y-12V 12 V 8,4 W / m 136 lm / m 2,5 cm 585 – 590 nm 120 600 – 8 mm
taśmy led HQ / HQ led strips
cechy / features
•	 podwójne PCB / double sided PCB
•	 jasne diody / high brightness diodes

żelu
szerokość
voltage
maximum
power
flux cutting
colour
temperature
diodes
per 1 m
diodes
per 5 m
silicon
cover
width
HQ-2835-60LED-6W-WW-WP-3kK-12V 12 V 6 W / m 410 lm / m 5 cm 2,7 – 3 kK 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-NW-WP-4kK-12V 12 V 6 W / m 410 lm / m 5 cm 4 kK 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-W-WP-6kK-12V 12 V 6 W / m 420 lm / m 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-CW-WP-12kK-12V 12 V 6 W / m 420 lm / m 5 cm 9 – 12 kK 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-R-WP-12V 12 V 6 W / m 163 lm / m 5 cm 620 – 625 nm 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-G-WP-12V 12 V 6 W / m 254 lm / m 5 cm 525 – 530 nm 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-B-WP-12V 12 V 6 W / m 78 lm / m 5 cm 465 – 470 nm 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-Y-WP-12V 12 V 6 W / m 136 lm / m 5 cm 585 – 590 nm 60 300 • 8 mm
HQ-2835-60LED-6W-WW-WP-3kK-24V 24 V 6 W / m 410 lm / m 10 cm 2,7 – 3 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-NW-WP-4kK-24V 24 V 6 W / m 410 lm / m 10 cm 4 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-W-WP-6kK-24V 24 V 6 W / m 420 lm / m 10 cm 6 – 7 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-CW-WP-12kK-24V 24 V 6 W / m 420 lm / m 10 cm 10 – 12 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-R-WP-24V 24 V 6 W / m 163 lm / m 10 cm 620 – 625 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-G-WP-24V 24 V 6 W / m 254 lm / m 10 cm 525 – 530 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-B-WP-24V 24 V 6 W / m 78 lm / m 10 cm 465 – 470 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-6W-Y-WP-24V 24 V 6 W / m 136 lm / m 10 cm 585 – 590 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-WW-WP-3kK-12V 12 V 12 W / m 940 lm / m 5 cm 2,7 – 3 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-NW-WP-4kK-12V 12 V 12 W / m 940 lm / m 5 cm 4 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-W-WP-6kK-12V 12 V 12 W / m 980 lm / m 5 cm 6 – 7 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-CW-WP-12kK-12V 12 V 12 W / m 980 lm / m 5 cm 10 – 12 kK 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-R-WP-12V 12 V 12 W / m 163 lm / m 5 cm 620 – 625 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-G-WP-12V 12 V 12 W / m 254 lm / m 5 cm 525 – 530 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-B-WP-12V 12 V 12 W / m 78 lm / m 5 cm 465 – 470 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-60LED-12W-Y-WP-12V 12 V 12 W / m 136 lm / m 5 cm 585 – 590 nm 60 300 • 10 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-WW-WP-3kK-12V 12 V 8,4 W / m 600 lm / m 2,5 cm 2,7 – 3 kK 120 600 • 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-NW-WP-4kK-12V 12 V 8,4 W / m 600 lm / m 2,5 cm 4 kK 120 600 • 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-W-WP-6kK-12V 12 V 8,4 W / m 635 lm / m 2,5 cm 6 – 7 kK 120 600 • 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-CW-WP-12kK-12V 12 V 8,4 W / m 635 lm / m 2,5 cm 10 – 12 kK 120 600 • 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-R-WP-12V 12 V 8,4 W / m 163 lm / m 2,5 cm 620 – 625 nm 120 600 • 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-G-WP-12V 12 V 8,4 W / m 254 lm / m 2,5 cm 525 – 530 nm 120 600 • 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-B-WP-12V 12 V 8,4 W / m 78 lm / m 2,5 cm 465 – 470 nm 120 600 • 8 mm
HQ-2835-120LED-8.4W-Y-WP-12V 12 V 8,4 W / m 136 lm / m 2,5 cm 585 – 590 nm 120 600 • 8 mm
cechy / features
•	 podwójne PCB / double sided PCB
•	 jasne diody / high brightness diodes
•	 taśma klejąca 3M / 3M adhevise tape

żelu
szerokość
voltage
maximum
power
flux cutting
colour
temperature
diodes
per 1 m
diodes
per 5 m
silicon
cover
width
MQ-3528-60LED-4.8W-WW 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 – 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-NW 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 4 kK 60 300 – 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-W 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 – 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-CW 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 – 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-R 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 620 – 625 nm 60 300 – 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-G 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 525 – 530 nm 60 300 – 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-B 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 465 – 470 nm 60 300 – 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-Y 12 V 4,8 W / m 5 – 6 lm / led 5 cm 585 – 590 nm 60 300 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-WW 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 2,9 – 3,2 kK 120 600 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-NW 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 4 kK 120 600 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-W 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 6 – 6,5 kK 120 600 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-CW 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 9 – 10 kK 120 600 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-R 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 620 – 625 nm 120 600 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-G 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 525 – 530 nm 120 600 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-B 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 465 – 470 nm 120 600 – 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-Y 12 V 9,6 W / m 5 – 6 lm / led 2,5 cm 585 – 590 nm 120 600 – 8 mm
MQ-5050-30LED-7.2W-RGB 12 V 7,2 W / m – 10 cm RGB 30 150 – 10 mm
MQ-5050-60LED-14.4W-RGB 12 V 14,4 W / m – 10 cm RGB 60 300 – 10 mm
MQ-2835-30LED-7.2W-WW 12 V 7,2 W / m 20 lm / led 10 cm 2,9 – 3,2 kK 30 150 – 10 mm
MQ-2835-30LED-7.2W-W 12 V 7,2 W / m 20 lm / led 10 cm 6 – 6,5 kK 30 150 – 10 mm
MQ-2835-30LED-7.2W-CW 12 V 7,2 W / m 20 lm / led 10 cm 9 – 10 kK 30 150 – 10 mm
MQ-2835-60LED-14.4W-WW 12 V 14,4 W / m 20 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 – 10 mm
MQ-2835-60LED-14.4W-W 12 V 14,4 W / m 20 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 – 10 mm
MQ-2835-60LED-14.4W-CW 12 V 14,4 W / m 20 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 – 10 mm
MQ-5630-30LED-9.6W-WW 12 V 9,6 W / m 25 – 30 lm / led 10 cm 2,9 – 3,5 kK 30 150 – 10 mm
MQ-5630-30LED-9.6W-W 12 V 9,6 W / m 25 – 30 lm / led 10 cm 6 – 6,5 kK 30 150 – 10 mm
MQ-5630-30LED-9.6W-CW 12 V 9,6 W / m 25 – 30 lm / led 10 cm 9 – 10 kK 30 150 – 10 mm
taśmy led MQ / MQ led strips
cechy / features
•	 podwójne PCB / double sided PCB
•	 jasne diody / high brightness diodes

żelu
szerokość
voltage
maximum
power
flux cutting
colour
temperature
diodes
per 1 m
diodes
per 5 m
silicon
cover
width
MQ-3528-60LED-4.8W-WW-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 • 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-NW-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 4 kK 60 300 • 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-W-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 • 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-CW-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 • 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-R-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 620 – 625 nm 60 300 • 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-G-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 525 – 530 nm 60 300 • 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-B-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 465 – 470 nm 60 300 • 8 mm
MQ-3528-60LED-4.8W-Y-WP 12 V 4,8 W / m 4 – 5 lm / led 5 cm 585 – 590 nm 60 300 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-WW-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 2,9 – 3,2 kK 120 600 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-NW-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 4 kK 120 600 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-W-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 6 – 6,5 kK 120 600 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-CW-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 9 – 10 kK 120 600 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-R-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 620 – 625 nm 120 600 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-G-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 525 – 530 nm 120 600 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-B-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 465 – 470 nm 120 600 • 8 mm
MQ-3528-120LED-9.6W-Y-WP 12 V 9,6 W / m 4 – 5 lm / led 2,5 cm 585 – 590 nm 120 600 • 8 mm
MQ-5050-30LED-7.2W-RGB-WP 12 V 7,2 W / m – 10 cm RGB 30 150 • 10 mm
MQ-5050-60LED-14.4W-RGB-WP 12 V 14,4 W / m – 10 cm RGB 60 300 • 10 mm
MQ-2835-30LED-7.2W-WW-WP 12 V 7,2 W / m 18 lm / led 10 cm 2,9 – 3,2 kK 30 150 • 10 mm
MQ-2835-30LED-7.2W-NW-WP 12 V 7,2 W / m 18 lm / led 10 cm 6 – 6,5 kK 30 150 • 10 mm
MQ-2835-30LED-7.2W-CW-WP 12 V 7,2 W / m 18 lm / led 10 cm 9 – 10 kK 30 150 • 10 mm
MQ-2835-60LED-14.4W-WW-WP 12 V 14,4 W / m 18 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 • 10 mm
MQ-2835-60LED-14.4W-W-WP 12 V 14,4 W / m 18 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 • 10 mm
MQ-2835-60LED-14.4W-CW-WP 12 V 14,4 W / m 18 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 • 10 mm
MQ-5630-30LED-9.6W-WW-WP 12 V 9,6 W / m 25 – 30 lm / led 10 cm 2,9 – 3,5 kK 30 150 • 10 mm
MQ-5630-30LED-9.6W-W-WP 12 V 9,6 W / m 25 – 30 lm / led 10 cm 6 – 6,5 kK 30 150 • 10 mm
MQ-5630-30LED-9.6W-CW-WP 12 V 9,6 W / m 25 – 30 lm / led 10 cm 9 – 10 kK 30 150 • 10 mm
cechy / features
•	 podwójne PCB / double sided PCB
•	 jasne diody / high brightness diodes
•	 taśma klejąca 3M / 3M adhevise tape

żelu
szerokość
voltage
maximum
power
flux cutting
colour
temperature
diodes
per 1 m
diodes
per 5 m
silicon
cover
width
LC-3528-60LED-4.8W-WW 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 – 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-W 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 – 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-CW 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 – 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-R 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 620 – 625 nm 60 300 – 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-G 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 525 – 530 nm 60 300 – 8 mm
LC-3528-60LEd-4.8W-B 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 465 – 470 nm 60 300 – 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-Y 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 585 – 590 nm 60 300 – 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-WW 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 2,9 – 3,2 kK 120 600 – 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-W 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 6 – 6,5 kK 120 600 – 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-CW 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 9 – 10 kK 120 600 – 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-R 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 620 – 625 nm 120 600 – 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-G 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 525 – 530 nm 120 600 – 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-B 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 465 – 470 nm 120 600 – 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-Y 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 585 – 590 nm 120 600 – 8 mm
LC-5050-60LED-14.4W-WW 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 – 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-W 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 – 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-CW 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 – 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-R 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 620 – 625 nm 60 300 – 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-G 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 525 – 530 nm 60 300 – 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-B 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 465 – 470 nm 60 300 – 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-Y 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 585 – 590 nm 60 300 – 10 mm
LC-5050-30LED-7.2W-RGB 12 V 7,2 W / m – 10 cm RGB 30 150 – 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-RGB 12 V 14,4 W / m – 5 cm RGB 60 300 – 10 mm
taśmy led LC / LC led strips
cechy / features
•	 podwójne PCB / double sided PCB
•	 standardowa jasność świecenia diod / standard led diodes

żelu
szerokość
voltage
maximum
power
flux cutting
colour
temperature
diodes
per 1 m
diodes
per 5 m
silicon
cover
width
LC-3528-60LED-4.8W-WW-WP 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 • 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-W-WP 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 • 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-CW-WP 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 • 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-R-WP 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 620 – 625 nm 60 300 • 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-G-WP 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 525 – 530 nm 60 300 • 8 mm
LC-3528-60LEd-4.8W-B-WP 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 465 – 470 nm 60 300 • 8 mm
LC-3528-60LED-4.8W-Y-WP 12 V 4,8 W / m 3 – 4 lm / led 5 cm 585 – 590 nm 60 300 • 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-WW-WP 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 2,9 – 3,2 kK 120 600 • 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-W-WP 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 6 – 6,5 kK 120 600 • 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-CW-WP 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 9 – 10 kK 120 600 • 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-R-WP 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 620 – 625 nm 120 600 • 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-G-WP 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 525 – 530 nm 120 600 • 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-B-WP 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 465 – 470 nm 120 600 • 8 mm
LC-3528-120LED-9.6W-Y-WP 12 V 9,6 W / m 3 – 4 lm / led 2,5 cm 585 – 590 nm 120 600 • 8 mm
LC-5050-60LED-14.4W-WW-WP 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 2,9 – 3,2 kK 60 300 • 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-W-WP 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 6 – 6,5 kK 60 300 • 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-CW-WP 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 9 – 10 kK 60 300 • 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-R-WP 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 620 – 625 nm 60 300 • 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-G-WP 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 525 – 530 nm 60 300 • 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-B-WP 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 465 – 470 nm 60 300 • 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-Y-WP 12 V 14,4 W / m 10 – 12 lm / led 5 cm 585 – 590 nm 60 300 • 10 mm
LC-5050-30LED-7.2W-RGB-WP 12 V 7,2 W / m – 10 cm RGB 30 150 • 10 mm
LC-5050-60LED-14.4W-RGB-WP 12 V 14,4 W / m – 5 cm RGB 60 300 • 10 mm
cechy / features
•	 podwójne PCB / double sided PCB
•	 standardowa jasność świecenia diod / standard led diodes
•	 dwustronna taśma klejąca / double sided adhevise tape

czujka
PIR
voltage
maximum
power
flux
beam
angle
colour
temperature
dimensions [L×W×H] casing
casing
colour
PIR
sensor
MFL-10W-WW-GR 85 ~ 265 V 10 W 800 – 1000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 113,5 × 86 × 81 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-10W-WW-GR 85 ~ 265 V 10 W 800 – 1000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 113,5 × 86 × 81 mm IP67 aluminium szary / grey •
MFL-10W-W-GR 85 ~ 265 V 10 W 800 – 1000 lm 120° 6 – 6,5 kK 113,5 × 86 × 81 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-10W-W-GR 85 ~ 265 V 10 W 800 – 1000 lm 120° 6 – 6,5 kK 113,5 × 86 × 81 mm IP67 aluminium szary / grey •
MFL-20W-WW-GR 85 ~ 265 V 20 W 1600 – 2000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 180 × 140 × 95 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-20W-WW-GR 85 ~ 265 V 20 W 1600 – 2000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 180 × 140 × 95 mm IP67 aluminium szary / grey •
MFL-20W-W-GR 85 ~ 265 V 20 W 1600 – 2000 lm 120° 6 – 6,5 kK 180 × 140 × 95 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-20W-W-GR 85 ~ 265 V 20 W 1600 – 2000 lm 120° 6 – 6,5 kK 180 × 140 × 95 mm IP67 aluminium szary / grey •
MFL-30W-WW-GR 85 ~ 265 V 30 W 2400 – 3000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 226 × 185,5 × 69,5 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-30W-WW-GR 85 ~ 265 V 30 W 2400 – 3000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 226 × 185,5 × 69,5 mm IP67 aluminium szary / grey •
MFL-30W-W-GR 85 ~ 265 V 30 W 2400 – 3000 lm 120° 6 – 6,5 kK 226 × 185,5 × 69,5 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-30W-W-GR 85 ~ 265 V 30 W 2400 – 3000 lm 120° 6 – 6,5 kK 226 × 185,5 × 69,5 mm IP67 aluminium szary / grey •
MFL-50W-WW-GR 85 ~ 265 V 50 W 4000 – 5000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 284 × 235 × 128 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-50W-WW-GR 85 ~ 265 V 50 W 4000 – 5000 lm 120° 2,9 – 3,2 kK 284 × 235 × 128 mm IP67 aluminium szary / grey •
MFL-50W-W-GR 85 ~ 265 V 50 W 4000 – 5000 lm 120° 6 – 6,5 kK 284 × 235 × 128 mm IP67 aluminium szary / grey –
MFLR-50W-W-GR 85 ~ 265 V 50 W 4000 – 5000 lm 120° 6 – 6,5 kK 284 × 235 × 128 mm IP67 aluminium szary / grey •
cechy / features
•	 uniwersalne zastosowanie / universal system
•	 metalowa obudowa IP65 / IP65 level metal case
•	 przeźroczysta szybka / transparent cover